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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
5.2.4.3.0-4431-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
JUNIO Saldo Inicial: $32,688.00
E34 6-jun.-24 GUILLERMO LOPEZ 2 TONELADAS DE C Factura N° 15BBD1 10,000.00 0.00 42,688.00
JUNIO 10,000.00 0.00 $42,688.00
5.2 4.3.0-4431-0001-5-151-00001 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
JUNIO Saldo Inicial: $127,173.00
E64 14-jun.-24 ARECHIGA VELOZ TERESA APOYO AUXILIAR D Orden Pago N° 8105 1,527.00 0.00 128,700.00
E64 14-jun.-24 JIMENEZ ROBLES PAGO A PROFESOR I Orden Pago N° 8178 1,613.00 0.00 130,313.00
E64 14-jun.-24 MAGALLON RAMIREZ APOYO AUXILIAR D Orden Pago N° 8111 1,527.00 0.00 131,840.00
E64 14-jun.-24 ABALOS GONZALEZ APOYO AUXILIAR D Orden Pago N° 8104 3,054.00 0.00 134,894.00
E64 14-jun.-24 ALVAREZ RAMIREZ APOYO AUXILIAR D Orden Pago N° 8107 1,527.00 0.00 136,421.00
E64 14-jun.-24 CAMACHO MORENO APOYO AUXILIAR D Orden Pago N° 8110 1,527.00 0.00 137,948.00
E64 14-jun.-24 VIRGINIA GUADALUPE APOYO AUXILIAR D Orden Pago N° 8106 1,527.00 0.00 139,475.00
E64 14-jun.-24 YOLANDA GUTIERREZ APOYO EN KINDER L Orden Pago N° 8108 1,527.00 0.00 141,002.00
E167 28-jun.-24 YOLANDA GUTIERREZ PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 8268 1,527.00 0.00 142,529.00
E167 28-jun.-24 VIRGINIA GUADALUPE PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 8283 1,527.00 0.00 144,056.00
E167 28-jun.-24 CAMACHO MORENO PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 8261 1,527.00 0.00 145,583.00
E167 28-jun.-24 ALVAREZ RAMIREZ PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 8282 1,527.00 0.00 147,110.00
E167 28-jun.-24 ABALOS GONZALEZ PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 8285 3,054.00 0.00 150,164.00
E167 28-jun.-24 MAGALLON RAMIREZ PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 8259 1,527.00 0.00 151,691.00
E167 28-jun.-24 JIMENEZ ROBLES PAGO A PROFESOR | Orden Pago N° 8257 2,689.00 0.00 154,380.00
E167 28-jun.-24 ARECHIGA VELOZ TERESA PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 8284 1,527.00 0.00 155,907.00
JUNIO 28,734.00 0.00 $155,907.00
E 2 4.3.0-1451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
JUNIO Saldo Inicial: $660,692.08
E113 20-jun.-24 SISTEMA PARA EL PAGO 11 LAUDO DE Factura N° 295 36,747.53 0.00 697,439.61
E114 20-jun.-24 SISTEMA PARA EL PAGO 11 LAUDO DE Factura N° 294 32,797.09 0.00 730,236.70
E115 20-jun.-24 SISTEMA PARA EL PAGO 11 LAUDO DE Factura N° 291 30,002.03 0.00 760,238.73
JUNIO 99,546.65 0.00 $760,238.73
5 2 4.3.0-4451-0001-1-151-00001 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
JUNIO Saldo Inicial: $767,676.00
D20 4-jun.-24 SISTEMA PARA EL SUBISIDIO DE LA S Factura N° 287 108,927.00 0.00 876,603.00
E73 14-jun.-24 SISTEMA PARA EL SIBSIDIO AL DIF PR Factura N° 290 108,927.00 0.00 985,530.00
D21 21-jun.-24 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO DE LA 1E Factura N° 296 108,927.00 0.00 1,094,457.00
E169 28-jun.-24 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF 2 Factura N° 297 108,927.00 0.00 1,203,384.00
JUNIO 435,708.00 0.00 $1,203,384.00




